OptiFlood – zabraňuje
rušivému svetlu
OptiFlood MVP506
OptiFlood MVP506 je štýlový svetlomet určený pre športoviská, osvetlenie
priestranstiev a tiež pre architektonické aplikácie. Vynikajúco zabraňuje vzniku
rušivého svetla a oslnenia. Možnosť výberu reflektora – asymetrického alebo POT
pre uličné osvetlenie – zaisťuje flexibilitu aplikácií. Svietidlo OptiFlood MVP506
môže byť osadené halogenidovou výbojkou s dobrým podaním farieb alebo

29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR 942 neutrálna biela EB CDM-TMW 315 W Otvorený CT-pot
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST Hliník
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST Hliník
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST Hliník
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST Hliník
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST Hliník
72315000 MVP506 SON-TTP250W K II A SS Hliník
72316700 MVP506 SON-TTP400W K II A SS Hliník
72376100 MVP506 CDM-T250W/830 OR ST Hliník
72351800 MVP506 SON-TTP150W II A SS Hliník
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST Hliník
72443000 MVP506 SON-TTP150W OR ST Hliník
72444700 MVP506 SON-TTP250W OR ST Hliník
72459100 MVP506 CPO-TW60W K EB OC Hliník
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A Hliník
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A Hliník
Order Code Full Product Name Farba
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR Hliník
29869700 MVP506 SON-TTP250W A25-NB ST Hliník
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A Hliník
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST Šedá
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST Šedá
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST Šedá
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST Šedá
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST Šedá
72324200 MVP506 SON-TTP250W K II A GR SS Šedá
72325900 MVP506 SON-TTP400W K II A GR SS Šedá
72448500 MVP506 SON-TTP250W OR GR ST Šedá
72460700 MVP506 CPO-TW140W K EB OC Šedá
72462100 MVP506 CPO-TW140W K EB OC GR Šedá
29649500 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR Šedá
29650100 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR Šedá
OptiFlood MVP506
4Product family leaflet, 2019, Január 21 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Farba
29657000 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR Šedá